ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày  24  tháng  3  năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 13

(Từ ngày 27 tháng 3 đến ngày 31 tháng 3 năm 2023)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN 13

Thứ 2

(27/3)

Sáng:-  Dự Thường trực huyện ủy làm việc với Ban Nội chính Tỉnh ủy lúc 9 giờ (Chủ tịch)

-  Làm việc với BCH Quân sự tỉnh lúc 10 giờ (CT, PCT Bình)

- Làm việc tại cơ quan (PCT Quang)

Chiều: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

            - Làm việc tại cơ quan (các PCT)

Thứ 3

(28/3)

Sáng: - Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch)

          - Làm việc tại cơ quan cả ngày (PCT Quang)

          - Bảo vệ thi công dự án Khu du lịch Bình Tiên (PCT Bình)

Chiều: - Họp nghe BC giải quyết các vướng mắc liên quan đến dự án Hanbaram (xã LH, BP)

(Chủ tịch, PCT Bình)

Thứ 4

(29/3)

Sáng: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy cả ngày (Chủ tịch, PCT Quang)

         - Họp Tổ thẩm định CTMTQG Nông thôn mới (PCT Bình)

Chiều: Họp trực tuyến tình hình KTXH quý I/2023 tỉnh (Chủ tịch, các PCT)

Thứ 5

(30/3)

Sáng: - Họp Ban Thường vụ Huyện ủy cả ngày (Chủ tịch, PCT Quang)

          - Họp rút kinh nghiệm Bảo vệ thi công dự án Khu du lịch Bình Tiên (PCT Bình)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (PCT Bình)

Thứ 6

(31/3)

Sáng: Dự kỳ họp chuyên đề HĐND huyện (Chủ tịch, các PCT)

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, các PCT)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                   KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;
- Lưu: VT, LĐVP, các CV.

          Võ Thị Mỹ Hòa

		hoavtm@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-24T16:20:31+0700

		2023-03-24T16:36:12+0700

		2023-03-24T16:36:37+0700